DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 11/09/2024

Data: 11/09/2024

AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – Aviso de Credenciamento. Processo n° 073/2024, Credenciamento n° 03/2024.
Objeto: Credenciamento de empresa especializada para prestação de serviços de
finalidade diagnóstica em laboratório clínico para realização de exames por meio
de financiamento do Sistema Único de Saúde (SUS) tendo como referência a tabela de
procedimentos da Programação Pactuada e Integrada (PPI) do Ministério da Saúde,
sendo esta justificada pela DELIBERAÇÃO CIB-SUS/MG Nº 4.498, DE 06 DE DEZEMBRO DE
2023., conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência – Anexo
I do Edital e seus anexos. O Município de Bocaina de Minas, torna público que
realizará CREDENCIAMENTO, durante o período de 12/09/2024 a 11/09/2025. O Edital
estará disponível através do Site https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e no
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Informações pelo telefone (32)
3294-1160 ou Email: licitabocaina@gmail.com. Bocaína de Minas, 11/09/2024